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TasvAsiIAaNuanuuuiIdn un. szl 2558

AMUCINEAT UNILAU

naia [ dhe [/ dued / daniidda

Ma3afiginen

MadlgRInen

aairdlsun

MadNdIU

MaiTsaRY

AMAINFA
Aueitauasaranaanaluladnisinensg

ganfidveiuniie aedmndEaiuna

ganfiidahndas aeddusIu

MUY guilszana

3 2,130,000
8 2,730,000
8 4,400,000
2 420,000

2,050,000

3,750,000
2 1,000,000
1 130,000
2 370,000

53U 33 16,980,000
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AMAIAIANINLN AZINHAST LNVLAU

dailnsenis Wuiasen1s

A-w(W-1(2)12.56) MIWRINUHUAYTMEATATEIUMUMTAIUNRHIY  A.ETAN 1a5euT5aEn W

n-1(a)40.58

n-&(a)31.58

ASTIRUAITIIUUANTTEIUNIURITZLNAIUAY
anuduiusuasdalFFuazgaaraninziinisa
laddasaanlusdarandnslne: annvasdfiicinsg
MAFUIN

anuvanvanazadunadthluihneauluizania  a.anie SaUsshng
navuavlsendlng

ANunanfiauadfu cry wag cyt 3nn Bacillus a.dsene a9
thuringiensis a'lﬂﬁuﬁ““’l,muﬁﬁm'lmﬂuﬁmﬁn@nﬁma
uaznsEsuanassunelalaaniaindnaninly

asnalsadugniinge

U

guilszana

1,800,000

150,000

180,000

2,130,000



A6U

1

N

U=

n-w(W-n(0)15.56)

N-w(W-n(0)45.56)

n-w(a)4.57

n-w(m)5.57

n-1+(»)18.58

n-1(m)20.58

n-1(m)21.58

n-1(0)22.58

TasvAsIAENUAnKYUIAY uA. 1szanil 2558
MR SEINET ALzIAEAT LNYLAY

-l
Aalns9n1s

A naiIAURFuRus A unandaiiautioun
Asdanifusdlsvdouazdasn

wauadluuinlussannuaruisalunisiniiu
m'lm"}uﬁuﬁmmmsﬁmaxmnﬁ'uwawﬁmmaaﬁu
dilsvdodudasilgnludunsadaninsuna
aziuaaniiaviniia

nMslatalalus arunnauluiaz wagisnisvinun
Usgauanuasa lumsdsulyauifuasfulsedn
atmnnga Wansdgndniilanandagoiasdatiu

wWauavsluuunslanduideausndedanisunuliau
MsAuAn uazaAINEavAsuaudunsHluduusiin
Auna1adu

nazasisadainasaiafizaniludu nsgalduaznns
AntAusinatmstutniwug na 41 Nilgaludunsada
Ausdunasfuliiaylu
amsfnnslasdaasTwunadeuluduildlan
dasnyinanaayiuaanuaslsendlng

AsdssifiumuudslsruideNuniuasnaiuay
anaegnmfdnduasfulusyauulasnaaay Nun
danevninlunaasiuaanidasnilazasiseinalng

ssdlinfirasnasnasauazaasmauvuiialusuiialu
maldnfianmdanuuAvivisudvaasssineaing

Wuniasen1s

WA AN TULIAE

WA Ut ausususRY

WA.LFIAT Wausan (10
wAl)

a.algwa Iauae

WA I5UA TAIAWU

2.7MUNAI ATURUTEN

WA.LEIUY a1ITWANE

a.algwa Iauae

U

guilszana

450,000

350,000

350,000

280,000

350,000

250,000

350,000

350,000

2,730,000
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TasvAsIAaNUAaKYUIAY uA. 1szanil 2558
AMAITIAATTUT ALZIAEOT LNILAL

-l
Aalns9n1s

A-w(w-1(n)31.55) nsdfulsewugiiudlsudoianandauarluno

w-1(2)4.56

n-#(a)6.57

n-w(m)4.58

n-1(@)13.58

n-w(a)1.58

N-1(a)6.58

w-n(m)15.58

wilolus

waTuladAumansudainnandatuditsndolu
aunIhvnaaziuanuaslsanalng

Aslsulgewugaandinazingduaalilisanig
LEILLRTEULGE

AMsILUARUEIN TeansIeTeiTdsdulumdasia
winflndanduataaslaludidnesn WAz D

Msdsulsen Inalvifiaaunwasnesiuuuulvg :
3unaafilagen uazdasnisiadizasingn

nsdsydiugns 2-acetyl-1-pyrroline Turinivanued
famafindunssadilaTnsaiall

wafiamsul&ausiinadudnnaiassiuss
FITRLRLANENTA - 619 WAYIENRGAAMAWHANER
e naan AUt wazasdlsznauuasing
4w

MsuenaNugugLNnRUgALAUaY NA. WAZANT
SunuiaRugassundnd nsuulsulgeRug

Wun1asen1s

5@ 337150l JuYha

weA.fay Andaiana

w811 A9

e Jude Junsilsuiass

w811 A

A Jude Junsilsuiass

a.ddwe Taifudanw

w81 F9ATe

U

guilszana

850,000

1,600,000

250,000

300,000

280,000

500,000

320,000

300,000

4,400,000
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AMATAANARIU ALZLABAST LNILAU

a6 SUd dalasons uiniasenns yuilszuna
1 &-A(m)5.58 fadaannsuenadiuadiaifinanssnusanui 5A.28677 fugnilng 200,000
MsNAANTULANITRIUN NTILNNUUIUAT
2 A-#(m)54.58  A1TANMIANURURUSNIIRUGATINUDINIALTAULNY WA.LaNNRE 29AUNITU 220,000

2fiaTeealad ISSR

92U 420,000
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MairTsalid AZINEAS LYY

-l
Aalns9n1s

A-w(W-1(n)20.56) nsunsasTanauazaNsaanandneiinwaadi

n-w(a)9.57

n-1+(0)49.58

n-1(7)39.58

n-1(@)45.58

WigyhuAuwanihlunsa

WAsTINALaTATIANTTsATaddIaasszrinedl
2556-2558 wagfunianiuauaisaalsasuLsiuadLiia
Xanthomonas axonopodis pv. glycines

msduvasadaananadudodanaugisaiia
NaRaIYUlwsAIAnaa W a1 TUWwanniaSaual
MUANTTANLAINEITUNA

AuvaIAnataaaIntaula lWvianaf ey
wazdsz@ninwaasansaangnineiraawannsiau
Ta'lWvilumsaruauiiasiaua 1sana

dse@nsnwuasaian (Jatropha curcas) Tunns
muauldaunansinilu (Meloidogyne spp.) Mvain
vinanawinlunlasdanaugssuang

Wun1asen1s guilszana

WA.B0N LeAEIU

a.qwau Ay

WA.G0N LaAEIU

NA.BA LOAEIU

WALy Deurd

400,000

400,000

500,000

350,000

400,000

92U 2,050,000
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U= dailnsenis Wnniasen1s

A-u(nw)1.58  msAndnaanmeiugassulalnasansdaidand  wA.Ans Aasianasoa
Tun

A-u(nw)2.58  mswmuwusassulafwdiasianisustaaia a.5uine §r9souTaf

U

guilszana

2,400,000

1,350,000

3,750,000
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a6 SUd dalasons uiniasenns yuilszuna
1 w-n(x)1.57 msiTauasiaunnisltlsyTamisnsaangninig UNTTLAT LUAATI 800,000
HInN
NnuanaulitAeyaminkANaNEa 7 ligIN15
ninele
2 W-n(a)11.58  adamsvuunisdanistameiniasenisidenta uaAadwed Andan 200,000
£19W5 Tana

53U 1,000,000
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gaifiituiiunie Aeizdndaiuia ansinEas U1Niau

A6U U= dailnsenis Wnniasen1s

o

1 A-w(n)70.58  msldreasedusasllundasaaiulsnlidasns ueisnu guu
UszLanauLgas

U

guilszana

130,000

130,000
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U=

n-u(0)40.57

n-1(a)42.58

TasvAsIAANUAaKYUIAY uA. 1szanil 2558
aaniiidainaas nMeiAAIIU AUSIAKAS LILAL

dailnsenis Wun1asen1s

aswanamavusushahnan li@asuazinzaun  weamaTywie nueiag
LRLARNLADNNLIINNALFTNAKRHA

MsanANugvarsunarIg e Taaimalaa UNFNRUWIA ez

U

guilszana

200,000

170,000

370,000
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